证券代码：300718         证券简称：长盛轴承         公告编号：2017-011

浙江长盛滑动轴承股份有限公司

关于实施募集资金补充流动资金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、实施募集资金补充流动资金的审议程序

浙江长盛滑动轴承股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 11 月 20

日召开了第三届董事会第一次临时会议，会议审议通过了《关于实施募集资金补

充流动资金的议案》。

二、募集资金的基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江长盛滑动轴承股份有限公司首次

公开发行股票的批复》（证监许可[2017]1723 号）核准，并经深圳证券交易所同

意，浙江长盛滑动轴承股份有限公司首次公开发行人民币普通股（A 股）2,500 万

股，每股面值人民币 1 元，发行价格为每股人民币 18.56 元，募集资金总额为

人民币 46,400 万元，扣除发行费用总额人民币 4,289.62 万元，募集资金净额为

人民币 42,110.38 万元。立信会计师事务所（特殊普通合伙）已于 2017 年 10 月

31 日对公司首次公开发行股票的资金到位情况进行了审验，并出具了“信会师

报字[2017]第 ZF10904 号”《验资报告》。

三、募集资金投资项目基本情况

根据公司《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》，公司本次公开

发行股票募集资金扣除发行费用后拟投资于以下项目：

单位：万元

序

号
募集资金
使用项目

项目内容
项目总投

资金额
募集资金

拟投入

1
自润滑轴承

技改项目

年产 23,000 万套金属塑料聚合物自润滑轴承

28,063.00 28,063.00
年产 3,100 万套双金属边界润滑轴承

年产 360 万套高性能自润滑平面滑动轴承

年产 80 万套金属基自润滑轴承

2
非金属自润

滑轴承扩产

项目

年产 6,000 万套工程塑料轴承
7,065.00 5,475.38

年产 300 万套纤维缠绕轴承

3 研发中心建设项目 2,572.00 2,572.00

4 补充流动资金 6,000.00 6,000.00

合  计 43,700.00 42,110.38

四、本次实施募集资金补充流动资金的情况

公司根据业务发展布局、营运资金需求，拟实施“补充流动资金项目”募集

资金 6,000 万元用于公司流动资金。公司将于 2017 年 11 月 24 日，从公司募投

资金存储专户将 6,000 万元的“补充流动资金项目”的募集资金转入公司自有资

金帐户。

特此公告

浙江长盛滑动轴承股份有限公司

董事会

2017 年 11 月 20 日